III Primum objicit, & argumentatur contra eorum probationem ex dicto, *erunt in carnem unam*, id sensum istius orationis non docere. Quia convenit, ut illud dictum, *erunt in carnem unam*, ostendat modum propensionis, desiderii & amoris, idque latiore modo, respectu analogiae & adjectionis. Dicit quoque potest, quod sint una caro tempore concubitus, quod pariter adjectitium est & analogicum; aut ideo dictum, ut homo desiderium suum a propinquis suis averteret, illudque uxori suae tribueret, sicut facit hoc jus in carne sua propria sive foemina, & hoc etiam est adjectitium & analogicum. 2. Argumentatur R. Jeschuah contra eorum conclusionem, quod *nuditas uxoris sit nuditas mariti sui*, dicitque, causam, quam ponit Scriptura, *nuditas uxoris est nuditas mariti sui*, respicere viri obligationem, ut operam det conservationi uxoris suae, ne scilicet fornicetur, quandoquidem violata uxore maritus violatur. Scriptura illud ad huc in particulari affirmavit, in illo dicto (Exod. XXI. 10.) *alimentum ejus, tegumentum ejus, & statum tempus ejus ne diminuat*. Alia ratio petitur a natura rerum existentium, quod homo zelotypia afficiatur erga uxorem suam, qua non afficitur erga sororem suam, & propinquorum propinquam, qualis ipsa. Tertio excipit & argumentatur ad id, quod illi dicunt, Scripturam filiam uxoris patris appellare *genitam a patre, & sororem*, quod eam non vocet genitam & sororem, nisi ut similem eam ostendat verae sorori in scelere appropinquationis. Reliquarum trium rationum & argumentorum (nempe ex vers. 14. & 16. ac modo conversivo v. 17. defumtorum) confutatio ex memoratarum confutationum specie facile peti potest.

IV. Tantum de prima Secta Karæorum, qui Inferentes vocantur s. Magistri unione conjuncti. והתורה השנית הם רבינו יוסף הרואה ותלמידו החכם רבינו ישועה אשר דרכו על הכתוב ועל ההקש שהם הקש הכרוך והקש החפוש מפני שההקש הוא אחד משלשה עקרי האמונה שזכרנו לא שיהיה הקש על הקש כמו שדרכו המרכיבים ועקר אסורם הוא מפני עלת שאר לא מתוך קריאת שם ולא מדרך הפך כי הכתוב החכים בזה בשומו מאמר איש איש אל כל שאר בשרו לא תקרבו וגומר תחזה בעריות כדי שיהיה כגון כולל הכל כפי מה שבארנו ואמרו ששם שאר כולל הקרוב והרחוק רוצה לומר השאר ושאר השאר ומפני זה אמרו שכל אסור אינו נצול מעלת שאר וכת אשת האב גם כן נכללת

נכללה תחת מלה שאר ואף על פי שאינה תחת עלת שאר כדי להשוות אותה ברונ
 הקריבה ושם שאר בה הוא שם של תורה כשם מולדת ואחות כוף דבר דעת שני
 אלה התכמים היא שעלת האכזר בעריות הוא ממלת שאר שבכל מקום שזכיר
 הכתוב שאר השעם הוא בעבור האכזר ולכן תכנה הכתוב לפעמים
 מודיע זה באמרו שאר אכזר שאר אמר שאררת הנה זמרה היא
 Alteram Sectam Karæorum faciunt Rabbenu Ioseph Videns f.
 Propheta, & discipulus ejus Rabbenu Jeschuah, qui Scriptura ni-
 tuntur & argumentatione. Sed utuntur argumentatione clara (ex
 Scriptura) & quæ per investigationem elicitur. Siquidem argu-
 mentatio una est ex tribus fidei fundamentis, quam memoravi-
 mus. Non deducunt argumentationem ab argumentatione,
 quemadmodum Magistri unione conjungentes huic viæ in-
 sistunt; sed eorum prohibitionis fundamentum est *ratio propin-
 quitatis*, non appellatio nominis, neque modus conversivus.
 Scriptura enim illud dictum (Lev. xviii. 6.) *Nemo ad ullam car-
 nis sue propinquitatem accedat* &c. sapienter initio nuditatum posuit,
 ut sit genus generalissimum, sicut exposuimus; & *propinquitatis*
 nomen comprehendere, dicunt propinquum & remotiorem, id
 est propinquum & propinqui propinquum, ideoque dixerunt,
 nullum interdictum esse a causa propinquitatis separatum. Filia ux-
 oris patris etiam comprehensa est sub voce שאר quæ *propinquam* notat
 et si non sit sub causa שאר sive *propinquitatis*, ut eam tantum æquiparet
 in scelere appropinquationis. Et nomen שאר *propinquitatis* est in ea no-
 men legis, sicut nomen *moledet* & *achotb*. In summa, duorum illorum
 Sapientum mens est, causam interdicti incestus esse in voce שאר *pro-
 pinquitatis*: ita ut ubicunque refert Scriptura propinquitatem, ra-
 tio detur prohibitionis; ideoque invenies, Scripturam hoc sæpe
 indicare, quando dicit, *propinqua patris tui est, propinqua matris
 tuæ est, propinqua sunt, scelus est.*